
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAGGIA 

ORARIO  PLESSI  A.S.  2018/2019 
PLESSI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAGGIA  LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 
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Scuola Statale dell’Infanzia  

“Regina Margherita” 
Piazza S. Benedetto -  18018 Taggia 

tel e fax  0184 475443  

fiduciaria ins. Nicodemo Enza 

 

 

 

ORARIO INTERA GIORNATA 

INGRESSO: 8.00/9.00 - USCITA: 16.00/16.30  

ORARIO ANTIMERIDIANO 

INGRESSO: 8.00/9.00 (tutti i Plessi) 
 

USCITA BAMBINI CHE VANNO A PRANZARE A CASA 

Taggia:11.45/12.00;  Borghi e Badalucco: 11.45 

USCITA BAMBINI CHE NON SVOLGONO ATTIVITA’ POMERIDIANE 

Taggia:13.45/14.00; Borghi e Badalucco: 13.55 

 

ORARIO POMERIDIANO 
 

INGRESSO:  
Taggia:13.45/14.00 – Borghi e Badalucco: 13.55 

 
USCITA: 16.00/16.30 (tutti i Plessi) 

 

 
 
 
 
 
 
 

Scuola Statale dell’Infanzia  

“Gianni Rodari” 
Via Borghi – 18018 Taggia reg. Borghi 

tel e fax  0184 476151 

fiduciaria ins. De Villa Carmen 

Scuola Statale dell’Infanzia  

“Papa Giovanni XXIII” 
Reg. Premartin, 16 - 18010 Badalucco 

tel. 0184 408079 fax  0184 

408022 

fiduciaria ins. Garzia Paola 
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Scuola Primaria Statale 

 “G. B. Soleri”  
Via Ottimo Anfossi, snc - 18018 Taggia 

tel e fax  0184 475137  

fiduciaria inss. Raimondo Emilia e 

Stella Elena  

 

ORARIO INTERA GIORNATA 

INGRESSO: 8.30 - USCITA: 16.30  

 

Orario di uscita e rientro per chi non si ferma a mensa 

USCITA: 12.30 - RIENTRO: 14.30 

 

Scuola Primaria Statale 

“Giuseppe Mazzini”  
Via Levà, snc -18018 Taggia zona Levà 

tel e fax  0184 43041  

fiduciarie inss. Marmo Micaela e 

Bisceglia Franca 
 
Scuola Primaria Statale  

Comprensoriale di  

Badalucco, Montalto L., Carpasio 
Reg. Premartin, 14 - 18018  Badalucco 

tel. 0184 408079 fax  0184 

408022 

fiduciaria ins. Panizzi Francesca 
 

8.30 
16.00 

8.30 
13.00 

  13.35* 

 8.30 
16.00 

8.30 
13.00 

   13.35 * 

Orario uscita e rientro per chi non si ferma a mensa 

 U.12.30 
R.14.00 

=== 
U.12.30 
R.14.00 

=== 

Scuola Primaria Statale 

“Padre Francesco Ferraironi” 
Corso Italia, 11 - 18010 Triora 

tel e fax  0184 94223  

fiduciaria ins. Ozenda Gianna 

 

8.30 
16.00 

8.30 
13.00 

8.30 
16.00 

8.30 
13.00 

Orario uscita e rientro per chi non si ferma a mensa 

 U.12.30 

R.14.00 
=== 

U.12.30 

R.14.00 
=== 
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Sc Secondaria Statale di I grado  

“G. Ruffini” 
Via O. Anfossi , 26 - 18018 Taggia 

tel e fax 0184 475224 

fiduciari Prof. Oggiana Giovanni e 

Prof.ssa Pinasco Maria Angela  

Dal lunedì al venerdì 
7.50 - 13.35 

Pomeriggio 
14.30 – 16.30 

Solo per gli alunni coinvolti nel progetto 
“Scuola Aperta” e rientri di tutte le altre classi 

Sc Secondaria Statale di I grado  
Reg. Premartin, 18 -18010 Badalucco 

tel e fax 0184 408022 

fiduciario Prof.Lanteri Walter 

Dal lunedì al venerdì 

7.50 - 13.35 

(*)Per chi utilizza lo scuolabus 

 

SABATO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE 


