## **ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAGGIA**

## **ORARIO PLESSI A.S. 2018/2019**

PLESSI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAGGIA		LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
INFANZIA	Scuola Statale dell'Infanzia "Regina Margherita" Piazza S. Benedetto - 18018 Taggia tel e fax 0184 475443 fiduciaria ins. Nicodemo Enza	ORARIO INTERA GIORNATA INGRESSO: 8.00/9.00 - USCITA: 16.00/16.30 ORARIO ANTIMERIDIANO				
	Scuola Statale dell'Infanzia "Gianni Rodari" Via Borghi – 18018 Taggia reg. Borghi tel e fax 0184 476151 fiduciaria ins. De Villa Carmen	INGRESSO: 8.00/9.00 (tutti i Plessi)  USCITA BAMBINI CHE VANNO A PRANZARE A CASA  Taggia:11.45/12.00; Borghi e Badalucco: 11.45  USCITA BAMBINI CHE NON SVOLGONO ATTIVITA' POMERIDIANE				
	Scuola Statale dell'Infanzia "Papa Giovanni XXIII" Reg. Premartin, 16 - 18010 Badalucco tel. 0184 408079 fax 0184 408022 fiduciaria ins. Garzia Paola	Taggia:13.45/14.00; Borghi e Badalucco: 13.55  ORARIO POMERIDIANO  INGRESSO: Taggia:13.45/14.00 - Borghi e Badalucco: 13.55  USCITA: 16.00/16.30 (tutti i Plessi)				
PRIMARIA	Scuola Primaria Statale "G. B. Soleri" Via Ottimo Anfossi, snc - 18018 Taggia tel e fax 0184 475137 fiduciaria inss. Raimondo Emilia e Stella Elena	ORARIO INTERA GIORNATA INGRESSO: 8.30 - USCITA: 16.30				
	Scuola Primaria Statale "Giuseppe Mazzini" Via Levà, snc -18018 Taggia zona Levà tel e fax 0184 43041 fiduciarie inss. Marmo Micaela e Bisceglia Franca	Orario di uscita e rientro per chi non si ferma a mensa USCITA: 12.30 - RIENTRO: 14.30				
	Scuola Primaria Statale Comprensoriale di Badalucco, Montalto L., Carpasio Reg. Premartin, 14 - 18018 Badalucco tel. 0184 408079 fax 0184 408022	8.30 16.00	8.30 13.00 13.35*	8.3 16.0	00	8.30 13.00 13.35 *
		<i>U</i> .12.30 <i>R</i> .14.00	uscita e rier	ntro per chi no U.12 <b>R</b> .14	.30	mensa ===
	Scuola Primaria Statale "Padre Francesco Ferraironi"	8.30 16.00	8.30 13.00	8.3 16.0	00	8.30 13.00
	Corso Italia, 11 - 18010 Triora tel e fax 0184 94223 fiduciaria ins. Ozenda Gianna	<i>U</i> .12.30 <i>R</i> .14.00	===	ntro per chi no U.12 <b>R</b> .14	.30	===
SECONDARIA	Sc Secondaria Statale di I grado "G. Ruffini" Via O. Anfossi , 26 - 18018 Taggia tel e fax 0184 475224 fiduciari Prof. Oggiana Giovanni e Prof.ssa Pinasco Maria Angela	Dal lunedì al venerdì 7.50 - 13.35				
		Pomeriggio 14.30 - 16.30 Solo per gli alunni coinvolti nel progetto "Scuola Aperta" e rientri di tutte le altre classi				
	Sc Secondaria Statale di I grado Reg. Premartin, 18 -18010 Badalucco tel e fax 0184 408022 fiduciario Prof.Lanteri Walter	Dal lunedì al venerdì 7.50 - 13.35				

(\*)Per chi utilizza lo scuolabus